DuPont Denmark Holding ApS

CVR-nr. 33 38 21 54 Langebrogade 1 1411 københavn K

Annual Report for the period 1 January 2017 - 31 December 2017

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on May 2018

HENRIK FASTHOLM

ADVOKAT / LEGAL COUNSEL

Contents

	Page
Management's Statement on the Annual Report	1
Independent Auditor's Report	2
Company Information	5
Management's Review	•
Accounting Policies	7
Income Statement	9
Balance Sheet at 31 December	10
Notes to the Annual Report	12

Company Information

The Company

DuPont Denmark Holding ApS

Langebrogade 1 1411 København K

CVR-no.: 33 38 21 54

Financial year: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Copenhagen

Executive Board

Flemming Jørgensen Henrik Arent Fastholm Lisbeth Sørensen

Auditors

 ${\bf Price water house Coopers}$

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup

Management's Review

Primary activity

The object of the company shall be to own shares in other companies and businesses and related activities as determined by the Executive Board.

Development in the financial year

In 2017 the subsidiary DuPont Nutrition Biosciences ApS demerged its shareholdings in companies with Industrial Bioscience activities, and a new subsidiary, DuPont Denmark Holding 2 ApS, was created in the demerger. Subsequently DuPont Denmark Holding ApS demerged its investment in DuPont Denmark Holding 2 ApS into DuPont Denmark Holding 3 ApS, which was created in the demerger.

The demergers were decided in June 2017, and both with accounting effect from 1 January 2017. The demergers occurred at book value.

The Company made a gain before tax of DKK 69 million compared to a gain of 2 379 million in 2016. In 2016 a gain of DKK 2 377 million was realized related to sale of shares in subsidiaries, in 2017 it is related to dividend from subsidiaries.

The result is satisfactory and in line with expectations.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017	2016
		DKK'000	DKK '000
Other expenses		- 213	- 272
Profit/loss before financial income and expenses		- 213	- 272
Income from investments in subsidiaries		70 000	2 377 041
Financial income	1	56	14 907
Financial expenses	2	- 92	-13 113
Profit before tax		69 751	2 378 563
Tax on profit for the Period		-2 643	-1 872
Net profit/loss for the year	,	67 108	2 376 691
Distribution of profit			
Proposed distribution of loss for the year			
Profit carried forward		67 108	2 376 691
•	,	67 108	2 376 691

Balance Sheet 31 December

Assets			
~~~~	Note	2017	2016
	<del>p. de descende</del>	DKK,000	DKK '000
Investments in subsidiaries		12 956 267	18.371.253
Financial investments	3	12 956 267	18 371 253
Non current assets		12 956 267	18 371 253
Receivables from group enterprises		10 733	22 887
Deferred tax asset		0	4 127
Income tax		6 640	0
Receivables	•	17 373	27 014
Cash at bank and in hand		23 318	631
Current assets		40 691	27 645
		40.007.000	10 200 000
Assets		12 996 958	18 398 898

## **Balance Sheet 31 December**

## Liabilities and equity

	Note	2017	2016
		DKK '000	DKK '000
Share capital		115	115
Retained earnings		12 985 820	18.333.698
Equity	4	12 985 935	18 333 813
Other credit institutions		0	49 153
Other liabilities		67	55
Payables to group enterprises		10 956	310
Income taxes		0	15 567
Current liabilities		11 023	65 085
Total liabilities		11 023	65 085
Total liabilities and shareholders' equity		12 996 958	18 398 898
Contingent assets, liabilities and other financial	5		
_	_		
Related parties and ownership	6		

# Notes to the Annual Report

		2017	2016
		DKK '000	DKK '000
1	Financial income		
	Currency exchange gain	56	14 907
		56	14 907
2	Financial expenses		
ш	Interest expenses	- 78	- 103
	Interest expenses from group enterprises	0	-12 272
	Currency exchange loss	- 14	- 738
		- 92	-13 113
3	Financial investments		
			Investments in subsidiaries
	Cost at 1 January 2017		18 371 253
	Demerger		-5 414 986
	New cost at 1 January 2017		12 956 267
	Cost at 31 December 2017		12 956 267
	Net book value at 31 December 2017		12 956 267

## Notes to the Annual Report

## 4 Shareholders' equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Balance at 1 January 2017 Demerger	115	18.333.698 -5.414.986	18.333.813 -5.414.986
New balance at 1 January 2017	115	12 918 712	12 918 827
Profit for the period	0	67 108	67 108
Balance at 31 December 2017	115	12 985 820	12 985 935

There has been no changes in the Company's share capital in the past 5 years.

The Company capital comprises of 115 581 shares of 1 DKK, no shares carry any special rights.

## 5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Danish companies in the Dow-DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The net payable tax is included in the annual report of DuPont Denmark Holding ApS, which is the administration company for the group taxation. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

### 6 Related parties

The following companies have controlling influence of the Company; DowDuPont Inc., USA (ultimate parent), DuPont Chemical and Energy Operations Inc., USA (indirect owner), E. I. du Pont de Nemours and Company, USA (indirect owner), N&H EMEA Holding B.V., Holland (direct owner), N&H US LLC, USA (indirect owner).

The ultimate parent company of the group in which the Company is included as a subsidiary is DowDuPont Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.